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スーパー・コート堺神石2号館 ユ 表メ
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¬月26日 (日 8翌日) 1月 27日 (月躍日) 1月 28日 (火躍日) 1月 29日 (水躍日) 1月 30日 (木 B醒日) 1月 31日 (金躍日)

ハムマヨパニーニ

ゼリー

牛乳

駐

ポテトサラダパン

ゼリー

牛乳

エッグパン

ゼリー

牛乳

戦
!

Q

ツナサラダパン

ゼリー

牛乳

とろけるマヨチーズパン

ゼリー

牛yt

奇

エッグパン

ゼリー

牛乳

朝

　

食

Iネルキ―`

皮水化物

蛋白質

脂質

含偏当昌

552kcal
57」 g

144g
295g
16質

I利 ,キ 一`

炭水化物

蛋白質

脂質

含編普景

555kcal
574g
144g
295g
16宜

Iネルキ
°一

炭水化物

蛋白質

脂質

含靖当昌

484kcal
567g
437g
219g
15g

I和レキ'一

炭水化物

蛋白質

脂質

倉編当昌

552kcal
571g
¬44g
295g
1 6Fr

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

合常当昌

555kcal
574g
144g
295g
16`r

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

B旨質
含 博 当 暑

484kcal
567g
137g
219g
15ビ

ご飯

厚揚げの玉子あんかけ

キャベツとベーコンの妙め物

オクラと湯葉の和え物

味曙汁

ちらし寿ニロ]

高野豆腐の玉子とじ

五日薫

味噌汁

麟

ご飯

サノヾの塩焼き

煮奴

たらこスパゲティ

味噌汁

ご飯

チキンのハ三―マスタードツース

野菜の トマ ト煮

コールスローサラダ

味噌汁

山菜の卵とし丼

卯の花

プロッコリーのお浸し

味曙汁

譲

・ヽ

ご飯

アジのみりん焼き

さんぴらごぼう

ほうれん革のお浸し

味曙汁目
一　
　
食

5司 刊kcal

685g
197g
181g
∩5〔 r

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含 怖 当 昌

455kcal
893g
125g
53g
4 Rg

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質
含 傭 当 昌

エネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含 練 当 暑

521 kcaI

74.3g
193g
162g
∩6ビ

I和レギー

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

441 kcal

708g
203g
88g
27営

Iネルキ―`

炭水化物

蛋白質

脂質

食塩当量

439kcal
694g
120g
95g
47宜

エネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質

食靖当昌

386kcal
66,7g
203g
43g
30質

ご飯

チキンのトマトツース

かぶとフ
・□堺]リーのクリーム煮

かぼちゃサラダ

味噌汁

ご飯

ギョーザ

ジャーマンポテト

ほうれん革のお浸し

守ユ了f
了
ド

・

味噌汁

ご飯

蒸し鶏のぼん酢がけ

ひじきの炒め煮

卯の柁サラダ

味曙汁

ご飯

千草焼き

茄子とインゲンの生姜煮

l」 松ヽ菜のお浸し

味曙汁

ご飯

ハンバーグ
ベーコンポテト

マカロニサラダ

味噌汁

餓

ご飯

炭焼き鶏のポン酢ズ〕`け

里芋の言め煮

春雨の中挙風

味喀汁夕

　

　

食

エネルキ'一

炭水イし物

蛋白質

脂賣

含編当昌

427kcal
729g
207g
64g
971r

Iネルキ一`

炭水化物

蛋白質

脂質

含編当景

484kcal
832g
138g
刊02g
33宜

Iネルキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含靖当昌

42¬ kcal

737g
21 lg
57g
34質

Iネルキ―ヾ

茂水化物

蛋白質

脂質

含靖当景

54¬ kcal

823g
187g
」51g
35宜

526kcal
837g
刊54g
150g
∩5定

I和レキ
・―

炭水化物

蛋白質

脂質
含毎当昌

エネルキ
・―

皮水化物

蛋白質

脂質
含 常 当 昌

51 0kcal

76刊 g

222g
125g
RAビ

O C※仕入れの都合上、メニュ にな まヽす 下さい。


